
www.bauMax.cz

Červen 2013
Číslo akce M-061301, J 011558.
Prodej do vyčerpání zásob. Platnost cen
od 3. 6. 2013. Změna cen po 16. 6. 2013 možná.
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení
jsou vyhrazeny.

2200 8732 2174 2019 2174 1593

*Sleva platí na jeden produkt dle vlastního výběru po předložení kuponu od 3.6. 
do 9.6.2013. V rámci jednoho nákupu je možné uplatnit nejvýše 3 různé kupony. 
Sleva se nevztahuje na akční zboží označené na prodejně nebo v letáku „POUZE 

TEĎ“, míchačky, pytloviny, zahradní domky, porfix, paliva, projektové ceny a zboží 
na objednávku. Sleva se vypočítá z aktuálních cen na  

prodejně, platí do vyprodání zásob. Platí pro  
množství odpovídající spotřebě jedné  

domácnosti, nejvýše však v hodnotě 50.000  
KČ s DPH. Při koupi stavebních  

materiálů je množství limitováno max. na  
1 paletu pro zákazníka (osobu). Nákup lze  

načíst na Zákaznickou bauMax kartu.  
Nelze uplatnit Lyoness Cashback card.  

Není možné platit ročními bonusy  
bauMax. Kumulace slev je vyloučena.  

Více informací na www.bauMax.cz.

*Sleva platí na jeden produkt dle vlastního výběru po předložení kuponu od 3.6. 
do 9.6.2013. V rámci jednoho nákupu je možné uplatnit nejvýše 3 různé kupony. 
Sleva se nevztahuje na akční zboží označené na prodejně nebo v letáku „POUZE 

TEĎ“, míchačky, pytloviny, zahradní domky, porfix, paliva, projektové ceny a zboží 
na objednávku. Sleva se vypočítá z aktuálních cen na  

prodejně, platí do vyprodání zásob. Platí pro  
množství odpovídající spotřebě jedné  

domácnosti, nejvýše však v hodnotě 50.000  
KČ s DPH. Při koupi stavebních  

materiálů je množství limitováno max. na  
1 paletu pro zákazníka (osobu). Nákup lze  

načíst na Zákaznickou bauMax kartu.  
Nelze uplatnit Lyoness Cashback card.  

Není možné platit ročními bonusy  
bauMax. Kumulace slev je vyloučena.  

Více informací na www.bauMax.cz.

30% sleva platí na jednu rostlinu dle  
vlastního výběru po předložení kuponu  

od 3.6. do 9.6.2013. V rámci jednoho  
nákupu je možné uplatnit nejvýše  
3 různé kupony. Sleva se vypočítá  

z aktuálních cen na prodejně, platí do  
vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje  

na akční zboží označené na  
prodejně nebo v letáku „POUZE TEĎ“  

a zboží na objednávku. Nákup lze  
načíst na Zákaznickou bauMax kartu.  

Nelze uplatnit Lyoness Cashback card.  
Není možné platit ročními bonusy  

bauMax. Kumulace slev je vyloučena.  
Více informací na www.bauMax.sk.

předložte na pokladněod 3. 6. do 9. 6. 2013na 1 produkt dle výběru

předložte na pokladněod 3. 6. do 9. 6. 2013na 1 produkt dle výběru

předložte na pokladněod 3. 6. do 9. 6. 2013na 1 rostlinu dle výběru

rostlina



ZákaZnická linka
841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

nová karta
mnohem více výhod!

UŠEtřEtE

roční bonUs 
Už za nákUpy 
v hodnotě  
od 1 kč

extra nabídky...
a další

-10%
až

Více informací na www.bauMax.cz

Cenová nabídka platí pouze při předložení 
bauMax karty. Maximální hodnota nákupu 
produktů je 50.000,–  vč. DPH. Počet kusů 
jednotlivých druhů zboží může být omezen, 
vztahuje se na disponibilní množství v 
prodejně. Nákup se načítá na kartu. Platí do 
vyprodání zásob. Slevy není možné kumulovat 
s dalšími akčními nabídkami a kupony.

Informace o exkluzivních
cenách a novinkách zašleme
přímo k vám.

zaregistrujte se
na www.bauMax.cz

zdarMa
nyní bauMax karta 

Zaregistrujte se ve vaší prodejně
a okamžitě máte nárok
na exkluzivní ceny.

Příklepová vrtačka 
PSB 450 RE

■■  230 V
■■  max. ø vrtání do dřeva/
zdiva/oceli: 25 / 10 / 8 mm

xx 22600684

Benzinový vyžínač OK 
MS 250

■■  0,75 kW / 1 PS
■■  šířka záběru: 38 cm
■■  Ø: 2 mm
■■  5,5 kg

xx 23002432

Hortenzie
■■  Hydrangea
■■  květináč: 14 cm
■■  3 - 5 květů

xx 3210918 ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
 be

z 
ob

al
u

Žebřík  
víceúčelový  
Ratio 44-11,  
3dílný

■■  3 x 11 stupňů
■■  příčka: 25 × 25 mm
■■  použitelný jako 
1, 2 nebo 3dílný

xx 21666407

895,–
běžný prodej: 1.290,–

  

999,–
běžný prodej: 2.790,–

  

129,–/ks

běžný prodej: 179,– /ks
  

2.389,–
běžný prodej: 2.990,–

  

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

s bauMax kartou
Exkluzivně

7. - 8. 6. 2013

sLEvovÝ kUpon

Platí pouze pro držitele zákaznické 
karty na celý sortiment s výjimkou 
zboží označeného „POUZE TEĎ“  
v prodejně nebo v letáku.

Platí pouze pro držitele zákaznické 
karty na celý sortiment s výjimkou 
zboží označeného „POUZE TEĎ“  
v prodejně nebo v letáku.

a hnojivana všechny substráty

2156 3003

14. - 15. 6. 2013

sLEvovÝ kUpon

a lakyna všechny barvy

2200 8732

2



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Růže záhonová
■■  dekor: červen 
až srpen

■■  barva: různé barvy
xx 23096493

Růže  
záhonová

■■  květináč: 3 l
■■  výška: 25 cm
■■  barva: různé 
barvy

■■  průměr: 17 cm
xx 2952949

Anglická květinová zAhrAdA

Coreopsis
■■  květináč: 19 cm
■■  výška: 20 cm

xx 3640272

Leucanthemum maximum
■■  květináč: 19 cm
■■  výška: cca 20 cm

xx 81288595

Helianthus
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: cca 40 cm

xx 2396927

Trvalky mix  
(kombinovatelné s růžemi)

■■  květináč: 2 l
■■  barva: různé barvy

xx 23771321

Trvalky modrý mix
■■  květináč: 3 l

xx 23771314

Záhonové trvalky mix
■■  květináč: 3 l
■■  barva: různé barvy

xx 23782181

Čajová růže
■■  květináč: 3 l
■■  výška: 25 cm
■■  barva: různé barvy

xx 2952956

ilustrační foto

Půdopokryvná růže
■■  květináč: 3 l
■■  výška: 25 cm
■■  barva: různé barvy

xx 2385594

Popínavá  
ruža  
Exclusive

■■  výška: 
70–80 cm

■■  3 kmene
xx 23096486

  

489,–�
/ks

 

  

459,–�
/ks

 
  159,–/ks

199,–

  

139,–�
/ks

 

  

139,–�
/ks

 

  

69,–�
/ks

 

  

109,–�
/ks

 

  

149,–�
/ks

 

  

149,–�
/ks

 

  

159,–�
/ks

 

  

159,–�
/ks

 

 

  

  

33



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

Hydrangea  
macrophylla

■■  květináč: 5 l
xx 23124783

Letní zahrada pLná květů

Phlox paniculata mix 
■■  květináč: 17 cm
■■  barva: různé barvy

xx 23789500

Delphinium
■■  květináč: 17 cm
■■  barva: různé barvy

xx 23789401

Astilbe mix 
■■  květináč: 17 cm
■■  barva: různé barvy

xx 23789210

Campanula
■■  portenschlagiana
■■  květináč: 11 cm
■■  výška: 15 cm

xx 1817140

Hosta Hybridy
■■  květináč: 17 cm

xx 23789456

Šalvěj
■■  květináč: 23 cm

xx 23789517

Dianthus barbatus
■■  květináč: 19 cm
■■  výška: cca 40 cm

xx 3621639

Vinná réva Irsai Oliver
■■  Vitis vinifera
■■  květináč: 3 l
■■  k vnější výsadbě

xx 23767355

Hydrangea hovaria
■■  květináč: 3 l
■■  výška: cca 10 cm

xx 22829139

Hydrangea Tivoli
■■  květináč: 3 l
■■  barva: různé barvy

xx 23636125
199,–/ks

  

249,–

  

149,–�
/ks

 

  

199,–�
/ks

 

  

139,–�
/ks

 

  

89,–�
/ks

 

  

129,–�
/ks

 

  

239,–�
/ks

 

  

129,–�
/ks

 

  

189,–�
/ks

 

  

429,–�
/ks

 

  

349,–�
/ks

 

44



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

OdpOčinek na zahradě

Houpačka Rattan
■■  rozměry: 138 × 203 × 175 cm
■■  barva: černá  ■  s polstrem
■■  max. nosnost: 250 kg

xx 23086074

Kovový pavilon masiv
■■  š × d (bez přesahu střechy): 260 × 260 cm
■■  s bočními díly a síťovými závěsy
■■  barva bronzová s béžovou střechou z 
polyesteru

xx 21416415

Houpačka Baharu
■■  š × v × h: 235 × 178 × 120 cm
■■  malajské tvrdé dřevo Keruing, FSC, nosnost 200 kg

xx 22164117

Houpačka  
Hollywood

■■  d × š × v: 179 × 196 × 133 cm  ■  pro 3 osoby, se stříškou
■■  max. nosnost: 240 kg

barva: černá, xx 81246397
barva: zelená, xx 21500527

Pavilon
■■  š × d × v: 300 × 300 × 245 cm
■■  materiál: polyesterová střecha
■■  popráškovaný ocelový rám
■■  barva: modrá

xx 10033043

Pavilon Fresh
■■  š × d × v: 300 × 300 × 265 cm
■■  materiál: ocelové trubky
■■  v ceně: 4 boční díly

xx 22930026

       

  

6.390,–�

 
  

6.590,–�

 

  

8.390,–�

  

3.799,–�

 
  

1.299,–�

 

2.590,–
   3.590,–

5



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všech jeho výhod.  
Více informací na www.bauMax.cz.

Bistro křeslo
■■  d × š × v: 56 × 55 × 74 cm
■■  materiál: hliník

xx 22881427

Lehátko Sun
■■  d × š × v: 197 × 55 × 90 cm
■■  materiál: potah: textilie, 
■■ kovový rám
■■  barva: oranžová/tyrkysová

xx 23430310

Skládací židle  
Classic černá

■■  skládací židle, d × š × v: 
62 × 57 × 106 cm

xx 23426085

Křeslo Relax
■■  rozměry: 
114,5 / 78 × 90 / 165 × 65,5 cm

■■  barva: černá  ■  polohovací
■■  max. nosnost: 100 kg

xx 22192110

Lavice Akzent
■■  d × š × v: 58 × 106 × 90 cm
■■  materiál: plechová mřížovina
■■  konstrukce s práškovým 
povlakem

■■  barva: antracit  ■  stohovatelná
xx 22936004

Kovový zahradní nábyteK

Zahradní souprava Akzentino
soupravu tvoří:   

■■  stůl , d × v: 70 / 70 × 71 cm, 4 stohova-
telné židle, d × š × v: 55 × 64 × 82 cm

■■  materiál: ocelová trubka
■■  barva: antracit/žula

Křeslo, xx 22452283   649,–
Stůl, xx 22452566   1.049,–/ks
Zahradní souprava 
xx 22633217   3.590,–/souprava

Souprava Classic
soupravu tvoří: 

■■  stůl , d × š × v: 150 × 96 × 73 cm, 4 stoho-
vatelné židle, d × š × v: 95 × 54 × 69 cm

■■  materiál: hliník
■■  konstrukce s práškovým povlakem

■■  s šedou 5 mm silnou deskou 
z mléčného skla

xx 23650855
Stohovatelná židle, xx 23425972   509,–
Stůl, xx 10098486   2.299,–

Zahradní souprava Sun Garden 
5-dílná

■■ Soupravu tvoří: 1 stůl, 4 židle 
■■  čtvercový stůl, d × š × v: 
140 × 90 × 73 cm, 4 stohovatelné židle, 

d × š: 58 × 55 cm
■■  UV odolní, odolná vůči povětrnostním 
vlivům

Křeslo, xx 22164162   2.590,–
Stůl, xx 23557338   6.590,–
Zahradní souprava 
xx 23682771   16.590,–/souprava

 skladem ve všech prodejnách kromně: CB

  

439,– 

 

  

899,– 

1.249,–

  

999,– 

 

  

1.290,– 

 

  

1.490,– 

 

  

3.590,– 
/souprava

4.190,–

  

4.290,– 
/sada

5.390,–

  

16.590,– 
/souprava

 

66



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Fotbalová branka
■■  š × v × tl.: 200 × 140 × 80 cm
■■  materiál: dřevo

xx 23585416

Lehátko Luisa
■■  d × š × v: 195 × 98 × 65 cm
■■  materiál: borovice
■■  max. nosnost: 100 kg

xx 23555594

Dětská souprava Kasia
■■  stůl, d × š × v: 70 × 46 × 47 cm
■■ lavice, d × š × v: 44 × 86 × 50 cm
■■ 2 křesla, d × š × v:  
44 × 44 × 50 cm

■■  materiál: FSC dřevo
xx 23083677

Dřevěný zahraDní nábytek

Souprava Bayern
soupravu tvoří:  

■■  2 lavice, d × š × v: 180 × 47 × 90 cm, stůl , d × š × v: 180 × 60 × 80 cm
■■  stálobarevný a odolný vůči působení UV paprsků

xx 23094390
xx 22164100

 3dílná souprava

Zahradní souprava Wien
soupravu tvoří:   

■■  stůl , d × š × v: 180 × 80,5 × 73,5 cm
■■ 2 lavice, d × š × v: 180 × 60 × 79 cm  ■  materiál: smrk masiv, 
s lazurou v barvě medu  ■  barva: přírodní

xx 21953507

Zahradní souprava Sorrento
soupravu tvoří: 

■■  stůl , d × š × v: 140 × 80 × 72 cm, 
4 křesla, d × š × v: 63 × 72 × 105 cm

■■  materiál: borovice, dřevo
Křeslo Sorrento
xx 60620835   1.490,–

Stůl Sorento
xx 81269648   2.390,–
Zahradní souprava Sorrento
xx 21556883   7.590,–/souprava

Lavice London
■■  d × š × v: 59 × 150 × 87 cm
■■  materiál: přírodní borovice
■■  barva: přírodní
■■  max. nosnost: 270 kg

xx 23555563 skladem ve všech prodejnách kromě: KV, LB, PH5

  

2.190,– 
 

  

2.590,– 
3.190,–

  

1.999,– 
/souprava

 

  

4.290,– 
/souprava

 

  

8.590,– 
/souprava

 

  

7.590,– 
/souprava

 

3.990,–
   5.390,–

77



Doprava Nakoupili jste moc? Žádný problém. Rádi vám zajistíme dopravu u nás zakoupeného zboží. 

zahradní nÁBYTeK

Polštář  
na židli Susa

■■  š × d × v: 38 × 38 × 8 cm
■■  barva: různé barvy

xx 22650979

Box  
na uložení polštářů VIP

■■  d × š × v: 118 × 45 × 58 cm
■■  materiál: plast  ■  dekor dřevo
■■  barva: hnědá 
■■ odolný vůči povětrnostním vlivům

xx 23077195

Lehátko  
s kolečky Rubino  
skládací

■■  d × š × v: 189 × 72 × 35 cm
■■  materiál: plast
■■  barva: bílá

xx 80949176

Lavice Diva
■■  d × š × v: 55 × 114 × 82 cm
■■  materiál: plast
■■  barva: bílá

xx 1419887

Zahradní souprava Dana
soupravu tvoří: 1 stůl, 6 křesel 

■■  stůl se skleněnou deskou, d × š × v: 
159 × 97 × 74 cm, 6 stohovatelných 
křesel, d × š × v: 70 × 58 × 92 cm

■■  materiál: kovový podstavec, PVC 

ratan
■■  barva: černá

Stohovatelná židle
xx 22933522   1.390,–
Stůl
xx 22933409   3.790,–
Zahradní souprava
xx 23119314   9.990,–/souprava

 k dispozici pouze 
jako souprava

Zahradní souprava St. Tropez
soupravu tvoří:  

■■  pohovka, d × š × v: 129 × 63 × 77 cm
■■ 2 křesla, d × š × v: 63 × 65 × 77 cm
■■ stůl , d × š × v: 92 × 59 × 43 cm
■■  materiál: PVC konstrukční díly
■■  vzhled ratanu

■■  barva: antracit
■■  v ceně: polštáře, barva: šedá
■■  dá se snadno rozložit 
a uskladnit na malé ploše  
(např. v zimě)

xx 23020443
 skladem ve všech prodejnách 
kromě: KV, LB, PH5

Polštáře  
na relaxační lehátka

■■  různé barvy
š × d × v: 50 × 100 × 4 cm
xx 22211071   149,–
š × d × v: 50 × 120 × 5 cm
xx 22211064   179,–
š × d × v: 58 × 190 × 5 cm
xx 22211095   399,–

 skladem ve všech prodej-
nách kromě: PR, PH5, MB, 
PL, CV, KV, OV1

Ratanová souprava  
Melbourne

■■ soupravu tvoří:  
■■  4 židle, d × š × v: 79 × 62 × 52 cm, 
stůl , Ø × v: 105 × 73 cm

■■  materiál: hliníkový rám, PVC 
ratan, deska stolu: imitace dřeva

Židle, d × š × v: 79 × 62 × 52 cm
xx 23430976   2.290,–
Stůl, Ø × v: 105 × 73 cm
xx 23431669   5.890,–
Ratanová souprava, 4 židle, d × š × v: 
79 × 62 × 52 cm
xx 23530195   13.990,–49,99

  69,–

  

 

899,– 

  

 

749,– 

  

 

349,– 

  

9.990,– 
/souprava

 

  

7.590,– 
/souprava

 

  

 

od 149,– 

  

13.990,– 

 

88



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

grilovací sezona je tady!

 palivo: dřevěné 
uhlí

 palivo: dřevo a 
dřevěné uhlí

Betonové grily 

Produkt Milano New  1 Landis s udírnou 2 Saturno  3
Rozměry š × v × hl: 114 × 204 × 64 cm š × v × hl: 110 × 228 × 60 cm š × v: 102 × 110 cm
Popis palivo: dřevěné uhlí, grilovací rošt: 

40 × 67 cm, chromovaný rošt, výško-
vě nastavitelný, 3 polohy, ohnivzdor-
ná porobetonová směs, 342 kg

palivo: dřevo a dřevěné uhlí, grilova-
cí rošt: 58,5 × 30 cm, 650 kg

grilovací rošt: 52 cm, chromovaný 
rošt, výškově nastavitelný, 3 polohy, 
nerezový, součásti ze speciální směsi

Kód xx 22017628 xx 22159755 xx 23590434
Cena  3.590,–  8.590,–  11.490,–

Sada  
příslušenství  
pro grilování

■■  chromováno
■■  3dílné

xx 52665

 záruka 10 let na 
víko a kotel, One 
Touch® systém 

umožňuje řízení 
teploty bez nutnosti 

přestavení výšky 
grilovacího roštu

Grily

Produkt Kulatý gril na dřevěné uhlí One Touch® 
Premium

1 Plynový gril Q™ 100 Titan 2 Plynový gril Texado Super Vario 3

Rozměry š × v × hl: 63 × 91 × 47 cm š × v × tl.: 69,5 × 52,7 × 40,5 cm š × v × tl.: 121 × 111 × 50 cm
Popis grilovací plocha: 47 cm grilovací plocha: 40 × 32 cm, 

hliníková slitina, 11 kg
grilovací plocha: 47 cm, grilovací 
rošt a deska ze smaltu, 26 kg

Kód xx 22119704 xx 22620941 xx 23566545
Cena  3.790,–  4.590,–  4.999,–

Hliníková  
grilovací  
pánev
 5 ks/bal.
xx 10035108

Párty svíčka
■■  barva: žlutá
■■  Citronella
■■  obsah: 150 g
■■  Antikomár - na venkovní použití

xx 23765221

Párty svíčka
■■  barva: různé barvy
■■  pro venkovní použití

xx 23781955

Grily na dřevěné uhlí  

Produkt Záklapný gril 1 Elektrický gril 2 Gril Dallas 3
Rozměry š × v × tl.: 45,4 × 30 × 30 cm – š × v × d: 57 × 83 × 57 cm
Popis – ideální pro malé terasy a balkony, grilovací plo-

cha: 41 × 26 cm, chromová mřížka na grilování, 
2 pozice pro umístnení, ocelová konstrukce

grilovací rošt: 47 × 47 cm, 
chromovaný grilovací rošt, 
smaltovaný kotel

Kód xx 23459885 xx 23806016 xx 1731224
Cena  499,–  849,–  1.290,–

Dřevěné  
uhlí  
a brikety

■■  3 kg
Grilovací brikety
xx 80763123
Dřevěné uhlí
xx 80763109

  od 3.590,–  

(20,–/ks) 

 

59 9 9

  
od 3.790,– 

 

(10,–/ks) 

 

49 9 9

 

39,– 

  

 

37,– 

  od 499,– 
599,–

59,99 /bal. (20,–/kg) 

79,–

99



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

příslušenství pro poolio příslušenství pro tampu

Filtrační písek  
25 kg
xx 81288083

Krycí plachty
Ø: 2,44 m
xx 23008854  139,–
Ø: 3,05 m
xx 23009417  179,–
Ø: 3,66 m
xx 23009424  229,–

Vysavače nečistot
■■  délka hadice: 
5 m

■■  jednoduché 
vysávání nečistot  
ze dna bazénu

Vysavač nečistot  
Star Vac
xx 22648624 
 1.190,–
Poloautomatický  
vysavač  
ProStar Vac
xx 23572508  
2.390,–

Bazénová chůvička
■■  signalizace při kontaktu 
s vodou  
nebo při 
vzdálení dětí

xx 23166585

Zastřešení  
Poolhouse pro bazény 3,66 m

■■  chráni děti před slunečním zářením, prod-
lužuje koupací sezonu ■  Ø: 500 cm

■■  výška: 250 cm   ■ stěny z průhledného 
PVC, tepelně  
izolační  
vlastnosti

xx 22649119

Solární sprcha Cult
■■  výška (ISO): 218 cm
■■  přívod 
studené vody

■■  nádrž na vodu 20 l
xx 23019409

Písková filtrace ProStar 4
■■  pro všechny bazény s obsahem 
vody do: 20 000 l

■■  6cestný ventil
■■  univerzální koncovky 
32, 38 mm,  
výkon 4 m³/h  
předfiltr

xx 21465079

Bazény a Příslušenství

Bazén Tampa
■■  rozměry: 3,66 × 0,91 m
■■  kruhový
■■  stěny z 3vrstvého PVC
■■  písková filtrace „ProStar4“

xx 21465956

Bazén Poolio
■■  rozměry: 3,66 × 0,91 m
■■  kruhový
■■  stabilní kovová konstrukce, mrazuvzdorná 
fólie

■■  schůdky
■■  kartušová filtrace

xx 21555244

 jednoduchá montáž 
a nenáročná údržba

Schůdky
■■  výška : 91 cm
■■  pro vnější bazény
■■  k pohodlnému 
vstupu

xx 81286508

(10,36 /kg) 

259,– 

   

od 139,– 

 

  

od 1.190,– 
 

  

999,– 
/sada

 

  

3.999,– 
 

  

 

  

2.590,– 

 

  

3.490,– 
3.999,–

 
  

5.990,– 
 

  

5.590,– 

999,– 

1010



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

příslušenství pro orlando

Solární plachty
■■  různé velikosti
■■  k ohřevu a udržení teplé vody

Ø: 3,6 m
xx 22168689   1.290,–
Ø: 4,5 m
xx 22169303   1.390,–

 bublinková 
fólie zvýší a 

udrží teplotu 
vody v bazénu

Solární ohřev Pyramida
■■  ohřev vody až o 6 °C
■■  mobilní kolektor, prostorově nenáročný
■■  pro všechny typy nadzemních 
bazénů,  
napojení  
na kartušové  
filtrace

xx 22169327

Písková filtrace ProStar 6
■■  cirkulační výkon: 6,6 m³/h
■■  pro všechny bazény s obsahem 
vody do: 30 000 l

■■  6cestný ventil
■■  množství 
písku: 17 kg

■■  předfiltr
xx 23337862

Bazén Orlando
■■  Ø × hl.: 3,66 × 0,91 m
■■  kruhový
■■  ocelová stěna ošetřená proti korozi, 
mrazuvzdorná fólie

■■  schůdky, skimmer
xx 80275718

Bazény
Ø: 2,44 m
xx 23009097   749,–
Ø: 3,05 m
xx 23009400   1.290,–
Ø: 3,66 m
xx 23008847   1.790,–

 bez krycí plachty

Bazén Tampa
■■  d × š × tl.: 5,49 × 3,05 × 1,07 m  ■  oválný
■■  stabilní kovová konstrukce, stěny z 3vrstvého PVC
■■  krycí plachta, schůdky, podložka pod bazén
■■  kartušová filtrace
■■  v ceně: krycí plachta

xx 21465949

 v nabídce také s pískovou filtrací

Bazénová  
chemie  
Aquamar
xx 21478192   
329,–
Triplex tablety,  
balení: 1,6 kg
xx 81033249   
499,–
Chlorové tabtety  
Chlor Triplex  
balení: 4,6 kg
xx 21466168 
 1.290,–

od 1.290,– 

  

2.490,– 

 

  

 

  

4.590,– 

 

 
  

6.590,– 

od 749,–
   999,–

 
  

11.990,– 

(443,33 /kg) 

od 329,– 

 

1111



Benzinové sekačky

ElEktrické sEkačky

www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkách najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Zahradní traktory

Produkt Zahradní traktor MTD Smart MR 60 RDE 1 Zahradní traktor LN 200 H 2
Šířka záběru 60 cm 105 cm
Výkon 3.7 kW 11.6 kW
Motor 4taktní, Briggs & Stratton 4taktní, Briggs & Stratton
Výška 5stupňové, 38-95 mm 30-95 mm, 5stupňové
Kód xx 23555082 xx 23555426
Cena  29.990,–  74.990,–
Cena včetně mon-
táže a dopravy

xx 23614772 xx 23581586
 31.990,–  75.990,–

Produkt Benzinová sekačka  RPM 4220 B 1 Benzinová sekačka  Silver 46 BR-A Comfort 2 Benzinová sekačka  GTM 500 SP4 HW 3 Benzinová sekačka  Blackline 550 SP 4
Výkon max. 1,5 kW (2 PS) max. 2,1 kW max. 2,6 kW (3,5 PS) 2,4 kW
Šířka záběru 42 cm 46 cm 53 cm 51 cm
Výška střihu 25–75 mm 30–80 mm 30–90 mm 30–80 mm
Sběrný koš sběrný koš: 40 l sběrný koš: 65 l sběrný koš: 75 l sběrný koš: 70 l
Plocha trávníku – 1400 m² 1000 m² 1800 m²
Kód xx 23553798 xx 23118003 xx 23095540 xx 22608888
Cena  3.990,–  8.490,–  9.990,–  10.490,–

 skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
ZL, PH5, PL, CV, 
KV, OV1

 4 funkce v 1: 
sečení, sbíraní, 

mulčování a 
boční odha-
zování trávy, 

pohon zadních 
kol

Produkt Elektrická sekačka  BG-EM 1030 1 Elektrická sekačka  EMAX32 2 Elektrická sekačka  3.8 E 3 Elektrická sekačka  Rotak 34 4
Výkon 1 000 Watt 1 200 Watt 1 300 Watt 1 300 Watt
Šířka záběru 30 cm 32 cm 38 cm 34 cm
výška střihu 25–60 mm 20–60 mm 23–62 mm 20–70 mm
Sběrný koš sběrný koš: 28 l sběrný koš: 35 l sběrný koš: 43 l sběrný koš: 40 l
plocha trávníku 250 m² 200 m² 500 m² 300 m²
Kód xx 22053886 xx 23093133 xx 22111463 xx 22630322
Cena  1.390,–  2.190,–  2.290,–  4.590,–

Kanystr na benzin 10 l
■■  plast ■  š × d × t: 
30,5 cm × 13,5 m × 32,5 cm 

■■ na všechny druhy  
paliva 

■■ schváleno UN
xx 22934833

Vozík za traktor
■■  rozměr  
pneumatiky: 16"

■■  nosnost 294 kg
xx 22657077

Provzdušňovač  
za traktor

■■  pracovní šířka: 
91 cm

■■  13,2 kg
xx 22657091

Sběrač trávy  
za traktor
xx 22657503

Zahradní technika

 na objednávku, dodání do 10 dnů

  
od 29.990,– 

 

   

od 3.990,– 

1.899,–
  
od 1.390,– 

  

 

149,– 
  

 

6.170,– 

  

 

6.390,– 
  

 

10.290,– 

1

4

2

3

1 3
2

4

12



Nůžky Na živý plot

Řetězové pily

Benzinové a elektrické vyžínače

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Zastřihávač  
trávy Classic

■■  délka: 37 cm 
xx 21257889

Produkt Elektrická řetězová pila AKE 35 1 Benzinová řetězová pila BT 
1246/45 CS

2

Výkon 1 800 Watt 1 900 Watt (2,6 PS)
Řezná rychlost 6 m/s –
Délka lišty 35 cm 45 cm
Kód xx 60585219 xx 23553279
Cena  2.790,–  3.990,–

Produkt Elektrické nůžky na živý 
plot GT 4245

1 Elektrické nůžky na živý 
plot HT680-550

2 Akumulátorové nůžky na 
keře a trávu 0750AA

3 Nůžky na živý plot AHS 
500-16

4

Výkon 420 Watt 680 Watt – 450 Watt
Délka střihu 45 cm 52,5 cm 15 cm 45 cm
Tloušťka střihu 16 mm 2,4 cm – 1,6 cm
Hmotnost 2,2 kg – – 2,7 kg
Kód xx 23082755 xx 23005334 xx 23109612 xx 23171176
Cena  999,–  1.090,–  1.149,–  1.790,–

Produkt Elektrická strunová 
sekačka GL250

1 Elektrická sekačka ART 
Combitrim 23

2 Benzinový vyžínač Colibri 
II S

3 Benzinový křovinořez RPB 
4342 B

4

Výkon 250 Watt 400 Watt 0,7 kW 1,25 kW / 1,7 PS
šířka záběru 23 cm 23 cm 41 cm 41,5 cm
Ø struny 1,5 mm 2,4 mm 2 mm 2 mm
Kód xx 22616050 xx 81238859 xx 81165704 xx 23095571
Cena  649,–  1.290,–  2.590,–  3.790,–

 skladem 
ve všech 
prodejnách 
kromě: PH5, 
CV, KV, MO, 
PR

Nůžky na živý plot
■■  délka: 61 cm
■■  ostří z karbonové 
oceli 

xx 23005471

Power Gear ™ nůžky 
na větve s převodem

■■  délka střihu: 20 cm
■■  délka: 58,8 cm
■■  ostří z nerezové oceli, 
horní ostří s nepřilnavým 
povlakem  
pro snížení tření

xx 2701035

Benzinový křovinořez  
BC 4125

■■  0,85 kW / 1,1 PS  ■  šířka střihu: 
41 cm  ■  šířka střihu nože: 25 cm

■■  Ø: 2,4 mm  ■  8,2 kg 
■■ TIPP-on poloautomatické nastavení 
struny

xx 21350474

Zahradnické  
nůžky Bypass

■■  délka: 20 cm
■■  s ergonomickou rukojetí

xx 23010680

  

 

299,–�

��
od 2.790,–�

 

 
  

od 999,–�

 
  

od 649,–�

  

 

229,–�

  

 

1.290,–�

3.290,–
  

3.990,–

   85,–
59,–�

3

4

2

1

4

1

3
2

13



čerpadla

Zahradní čerpadla

Garance vrácení ZBOŽí Více informací na www.bauMax.cz nebo v prodejně.

Zavlažovací  
startovací  
souprava 4 ks

■■  sadu tvoří
■■  sprcha, 8 typů proudů
■■  hadicová spojka   1⁄ 2"

 stopspojka   1⁄ 2"
xx 23005310

Produkt CSP250C-4 1 CSP400D-4 2 Drain 7500 Classic 3 SBP 2200 4
Artikel Ponorné čerpadlo Kalové čerpadlo Kalové čerpadlo Čerpadlo na dešťovou vodu
Příkon 250 Watt 400 Watt 450 Watt 350 Watt
Dopravované množství max. 6 000 l/h max. 7 500 l/h max. 7 500 l/h 2 200 l/h
Dopravní výška max. 6 m max. 5 m max. 5 m 11 m, 1,1 bar
Kód xx 22946485 xx 22947093 xx 23527638 xx 22708380
Cena  749,–  789,–  1.290,–  1.649,–

Produkt GJ 750 Guss 1 CGP800 Inox-1J 2 3000 Inox Classic 3 3000/3 Jet 4
Příkon 600 Watt 800 Watt 600 Watt 600 Watt
Dopravované množství max. 2 800 l/h max. 3 200 l/h 3 100 l/h 3 100 l/h
Dopravní výška max. 42 m, 4,2 bar max. 40 m 35 / 8 m 36 m, 3,6 bar
Kód xx 10023877 xx 22946478 xx 23622999 xx 22630865
Cena  1.290,–  1.490,–  1.890,–  2.790,–

ilustrační foto

Vozík na hadici
■■  v ceně: Merox-hadice   1⁄ 2", 
25 m, 3 spojky, 1 spojka 
Aquastop, 1 připojení na 
kohoutek, 1 postřikovač

xx 23096080

Zahradní  
hadice Standard
d × Ø: 50 m × 13 mm (  1⁄2")
xx 22639875
d × Ø: 20 m × 19 mm (  3⁄4")
xx 22639899

Zavlažovač Polo 220
■■  pro čtvercové nebo obdélníkové plochy
■■  šířka zavlažování: max. 13 m
■■  nastavitelný dosah: 7–17 m
■■  zavlažovací plocha: 90–220 m²

xx 22630896

 šířka zavlažování: max. 13 m

Čerpadla a příslušenství

Domácí vodárna  
HWW 1200/25

■■  1 200 Watt
■■  dopravované množství: 4 300 l/h
■■  dopravní výška: 50 m, 5 bar
■■  hloubka ponoru: 8 m 
■■ vstup/výstup čerpadla: 1“/1“

xx 30173651

 na objednávku

  

75,–�
 

 
  

od 749,–�

 
  

od 1.290,–�

  

999,–�

 

(8,38 /m) 

od 419,–�
/role

 

  

399,–�
 2.990,–

  

3.190,–

2 4
3

1

1

3

2

4

14



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Rákosová rohož
■■  různé velikosti

100 × 600 cm
xx 10004593   199,–/bal.
120 × 600 cm
xx 10004609   329,–/bal.
140 × 600 cm
xx 70350647   379,–/bal. 
160 × 600 cm
xx 70350654   459,–/bal.
180 × 600 cm
xx 70350678   519,–/bal.
200 × 600 cm
xx 70422412 
 559,–/bal.

Pletivo
■■  různé velikosti
■■  materiál: PVC

š × v: 150 cm × 10 m
xx 81003211   459,–
v × d: 125 cm × 15 m
xx 81070176   729,–/bal.

Ploty a zahradní domky

Zahradní domek 
BPP7A-1 28 mm

■■  tloušťka stěny: 28 mm
■■  severský smrk
■■  výška ve štítu: 254 cm
■■  půdorys: 10,9 m²
■■  čelní přesah střechy: 
169 cm

■■  š x v: 142 × 185 cm

■■  boční přesah střechy: 
23 cm, hmotnost: cca 
820 kg

■■  plocha střechy: 21,4 m²
■■  dvoukřídlé dveře

477 cm
xx 23049901   45.990,–
318 cm
xx 23177161   49.470,–

Zahradní domek B 1
■■  celkové rozměry (š × d): 
200 × 300 cm

■■  venkovní rozměry (š x d): 
180 × 280 cm

■■  tloušťka stěny: 21 mm

■■  materiál: severský smrk
■■  2křídlé dveře
■■  výška ve štítu: 222 cm
■■  plocha střechy: 8,3 m²
■■  dveře š x v: 142 × 185 cm

xx 23529410

pozinkovaná 
úprava

Plotové pole Larry
■■  materiál: ocel
■■  v × d: 120 × 199,8 cm
■■  barva: černá
■■  povrchová úprava: zinek, práškový nátěr

xx 23075528

Plotové pole Alice
■■  materiál: ocel
■■  š × v × d: 4 × 145 × 199,8 cm
■■  barva: černá
■■  povrchová úprava: zinek, práškový nátěr

xx 23075603

 na objednávku do 10 dnů

 podlaha prodejná 
samostatně

Zahradní domek  
BPP 02

■■  celkové rozměry (š × d): 
200 × 200 cm

■■  venkovní rozměry (š x d): 
186 × 186 cm

■■  tloušťka stěny: 18 mm
xx 23528680

(33,17 /m²) 

od 199,– 
/bal.

 

(45,90 /m) 

459,– 

 

  

od 45.990,– 

 

  

19.990,– 

 
  

1.290,– 
/bal.

 

  
    

2.990,– 
/bal.

 

8.990,–
   9.999,–

 na objednávku, dodání do 10 dnů

300 cm

na všechny části LarryAkční ceny

na všechny části AliceAkční ceny

200cm

20
0c
m

15



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všech jeho výhod.  
Více informací na www.bauMax.cz.

skladem ve všech prodejnách kromě: PH5

skladem ve všech prodejnách kromě: PH5 skladem ve všech  
prodejnách kromě: PH5

Stojan na slunečník
■■  š × d × v: 40 × 40 × 27 cm
■■  25 kg
■■  materiál: plast/beton
■■  Ø tyč/trubka: 37 / 48 mm
■■  barva: černá

xx 22451668

Balkonový stojan na slunečník
■■  rozměry: 22 × 45 × 10 cm
■■  25 kg
■■  materiál: granit
■■  Ø tyč/trubka: 25 / 50 mm

xx 22960122

Stojan na slunečník
■■  v × Ø: 35,5 × 46 cm
■■  25 kg
■■  materiál: hliník
■■  na trubku Ø: 38 / 48 mm

xx 23431706

Markýzy a slunečníky

Slunečníky

Č. Produkt Průměr Ø tyč/trubka Barva Kód Cena
Slunečník Monsun Ø: 180 cm 19 / 22 mm zelená xx 1288674  249,–1
Slunečník Woody Ø: 250 cm 19 / 22 mm přírodní xx 10033586  719,–2
Výkyvný slunečník Ø: 300 cm 22 / 25 mm zelená xx 22477118  2.190,–3
Výkyvný slunečník Ø: 300 cm 10 mm béžová xx 22460806  2.190,–4
Slunečník Solar Ø: 300 cm 10 mm hnědá xx 23138797  2.790,–5
Slunečník Solar kulatý Ø: 300 cm 10 mm přírodní xx 23141612  2.790,–6
Slunečník Solar kulatý Ø: 300 cm 10 mm zelená xx 23141629  2.790,–7

Markýzy
š × d: 3 × 2 m, šedá
xx 23500020

š × d: 3 × 2 m, terakota
xx 23500037

Markýza
■■  š × d: 3 × 2 m
■■  materiál: 280 g polyester
■■  barva: bílá-žlutá

■■  prodyšná, vodu odpuzující, 
impregnace

■■  v ceně: materiál na při-
pevnění

xx 10131169

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Sluneční clona
■■  š × d: 1,4 × 1,4 m
■■  materiál: polyester 

s PU-povrchem
■■  barva: šedá
■■  pro balkony a terasy
■■  jednoduchá montáž na zeď

xx 23499980

  

 

649,–�

  

 

749,–�

  

 

995,–�

od 249,–�
 

  

3.790,–�

 

  

2.390,–�

 
  

729,–�

 

  

1

3

4

5

6

7

2

16



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

venkovní osvětlení

Venkovní svítidla Nancy
Nancy, 25 cm
xx 23217294  790,–
Calais, 28 cm
xx 23217447  790,–
Calais, 25 cm
xx 23217461  790,–
Orleons, 24 cm
xx 23217423  990,–

Venkovní svítidlo  
Toscana

■■  E27 / 60 Watt  žárovka
■■  barva: antická hnědá/zlatá

směrem dolů
xx 22181626 
směrem vzhůru
xx 22181633 

KlasiK

Venkovní svítidlo    
směrem dolů

1 Nástěnné svítidlo  
směrem vzhůru

2 Venkovní svítidlo    
visací 

3

– 1 × E27 / 60 Watt –
xx 81127504 xx 81127474 xx 81127566
 199,–  199,–  199,–

Solární svítidlo
Endy, 19.5 cm
xx 22558305  69,–
pochodeň
xx 22569219  129,–

Solární svítidlo Grenada
■■  1xLED žárovka
■■  š × v: 20 × 78 cm
■■  barva: černá
■■  vč. vypínače

xx 21148705

Solární svítidlo  
Parma lampion

■■  1 × 0,07 Watt LED žárovka
■■  d × v: 26 × 26 cm
■■  k venkovnímu použití
■■  barva: bílá
■■  napětí: 2 V
■■  materiál: plast/látka
■■  IP 44

xx 21952869

 do vyprodání zásob

Solární osvětlení  
láhev Bottle

■■  1 LED žárovka
■■  výška: 25 cm
■■  baterie: 1 × AA NiMH 
600mAH 1,2V

■■  materiál: plast/sklo
xx 23429949

Série svítidel Bornholm
■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  materiál: nerez

40 cm
xx 2607634  129,–
45 cm
xx 2607641  329,–
110 cm
xx 2607658  399,–

Nástěnné venkovní 
svítidlo Cerno

■■  1 × E27 / 60 Watt  
žárovka

■■  barva: 
nerez

■■  IP 44
xx 23283336

Venkovní svítidlo City
■■  E27 / 15 Watt 
■■  materiál: nerez
■■  bez 
senzoru

xx 21212437

Venkovní svítidla  
Odense  
směrem vzhůru

■■  Ø: 24 cm
■■  montáž: nahoru

bez sentoru
xx 21123672  599,–
se senzorem
xx 21125713  899,–

Senzorová svítidla  
L 706 S

■■  E27 / 100 Watt 
■■  barva: černá nebo bílá
■■  síťová přípojka: 230–240 V
■■  dosah: 8 m
■■  50 Hz
■■  Ø: 285 cm
■■  úhel snímání: 360°
■■  čas nastavení: 5 s–15 min.

barva: černá,  
xx 3354971
barva: bílá,  
xx 3354988

Venkovní svítidlo 
Orlando

■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  výška : 30 cm
■■  barva: 
nerez

■■  IP 43
xx 2607627

  

od 790,– 
 

259,–
  449,–

  

 

269,–

  

199,– 

  

od 69,– 
/ks

79,–   

199,– 
309,–   

129,– 
    

129,– 

 

  

od 129,– 
229,–

  

489,–
299,– 

 
699,– 

  

od 599,– 

 
  

1.990,– 

2.850,–

  

 
599,– 

1
2

3

17



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všech jeho výhod.  
Více informací na www.bauMax.cz.

kámen na zahradĚ

Šlapáky andezit
■■  š × d × hl: 30 × 60 × 4–6 cm
■■  na chodníky a cesty volně 
položené do trávníkové plochy

■■  nepravidelné tvary
■■  barva: hnědo-šedá  ■  paleta: 25 ks

xx 60538550

Andezit lámaný
■■  hloubka: 1–3 cm
■■  barva: hnědo-šedá
■■  paleta: 7 m²
■■  průměr: 10 / 15 cm
■■  odběr po celých paletách

xx 23328884

Přírodní kámen porphyr
■■  tloušťka: 2–5 cm
■■  barva: hnědo-šedá
■■  přírodní kámen  ■  povrch: 
štípaný, lámaný  ■

■■ paleta: 18 m²
■■  odběr po celých paletách

xx 23374263

Palisáda Rondela
barva: přírodní
xx 23544727   39,–/ks
barva: červená
xx 23544765   59,–/ks

Palisády Premium
barva: přírodní
xx 23544772   49,–/ks
barva: červená*
xx 23544918   59,–/ks

Dlažba Standard
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: šedá

xx 23544468

Dlažba Vega
■■  š × d × hl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: cihlová
■■  povrch: tryskaný

xx 23588080

Dlažba pískovec
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: žlutá
■■  spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 22181305

Duofix
■■  obrubníky pro zahradní záhony  ■  kom-
binovatelný s Randfixem  ■  hmotnost: 
2,5 kg/bal.  ■  spotřeba: 10,6 ks/m

barva: šedá
xx 2550602   19,–/ks
barva: červenohnědá*
xx 2550619   25,–/ks

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, MB, PL, ZL, KV, JI, TA, ZN

* skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, MB, PL, ZL, KV, JI, TA, ZN

* skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, MB, PL, ZL, KV, JI, TA, ZN

 

99,– 
/ks

129,–
 

199,– 
/m²

 
 

249,– 
/m²

 

  

od 39,– 
/ks

 
  

od 49,– 
/ks

 

  

49,– 
/ks

 
  

59,– 
/ks

 
  

69,– 
/ks

 

  

od 19,– 
/ks

 

18



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Dlažba Klasiko
■■  š × d × tl: 20 × 10 × 4 cm
■■  barva: šedá

xx 23549340

Svahové tvárnice
■■  š × d × tl: 30 × 25 × 20 cm
■■  na oddělení travnatých ploch

barva: šedá
xx 22180575   39,–/ks
barva: červená*
xx 23098558   49,–/ks

Zatravňovací tvárnice Guttagarden
■■  š × d × hl: 50 × 50 × 4 cm  ■

■■ barva: zelená
■■  polyetylen (HDPE) 
■■ spotřeba: 4 ks/m²

xx 40028033

Dlažba Verdo
■■  š × d × tl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: okrová
■■  povrch: vymývaný povrch

xx 23544192

Vymývaná dlažba Vulcano
■■  š × d × hl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: červená
■■  spotřeba: cca 6,25 ks/m²

xx 22277688

Obrubník
■■  š × d × tl: 
100 × 5 × 20 cm

■■  na oddělení 
travnatých ploch

xx 2522739

Dlažba Orion
■■  š × d × hl: 40 × 40 × 4 cm
■■  barva: hnědá
■■  povrch: tryskaný

xx 23588097

Zatravňovací 
dlažba

■■  š × d × tl: 
40 × 60 × 8 cm

■■  barva: šedá
xx 23787247

Obruby trávníku
■■  spotřeba: 4,5 ks/m
barva: šedá
xx 22180544   10,90 /ks
barva: červená*
xx 22180551   13,50 /ks

* skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, MB, PL, ZL, KV, JI, TA, ZN

* skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, MB, PL, ZL, KV, JI, TA, ZN

  
 

  

2 9 0
/ks

 

  

od 39,– 
/ks

 
(356,–/m²) 

89,– 
/ks

 

  

89,– 
/ks

 
  

89,– 
/ks

 

39,–/ks

  45,–

55,–
  

69,–

39,–
  45,–

od 10 9 0
/ks

12,– 

19



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

de
ko

r: 
du

b 
m

on
um

en
t

Laminátová podLaha

 velikost XXL

8 mm

 zátěžová třída: 
32/AC 4

Laminátová plovoucí podlaha 
King Size

■■  š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  dekor: chateau dub
■■  povrch: struktura

xx 22183781

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■  dekor: dub monument

xx 22934857

8 mm

7 mm

 zátěžová třída: 
31/AC 3

Laminátová plovoucí podlaha 
Q3

■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■  dekor: maracaibo světlý
■■  povrch: jemné póry

xx 21439629

8 mm

 zátěžová třída: 
32/AC 4

Laminátová plovoucí podlaha 
King Size

■■  š x d x v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  dekor: dub tmavý
■■  strukturovaný

xx 22887887

8 mm

 zátěžová třída: 
32/AC 4

Laminátová plovoucí podlaha 
XXL

■■  š x d x v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  dekor: dub country trend
■■  povrch: struktura

xx 23398351

8 mm

 zátěžová třída: 
31/AC 3

Laminátová plovoucí podlaha 
Q4

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■  dekor: bambus
■■  povrch: jemné póry

xx 21440106

4x V špára

419,–

 

339,–�
/m²229,–/m²

 

309,–

309,–

 

199,–�
/m²

 

 

339,–�
/m²

329,–

 

249,–�
/m²

319,–

 

229,–�
/m²

 zátěžová třída: 
32/AC 4

20



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Dveře a kování

Vnitřní dveře Century 3
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 
nebo 90 × 198 cm

■■  oblé hrany
■■  dekor: 
strukturovaný  
akát  ■  L/P

xx 23397118

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku

ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku

ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku

Vnitřní dveře Temida
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 
80 nebo 90 ×  
198 cm

■■  dekor: ořech 
■■  L/P

xx 23436756

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Braga 6
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 
80 nebo 90 ×  
197 cm

■■  dekor: bílé 
■■ L/P

xx 23470170

Vnitřní dveře Verto
■■  povrch: fóliovaný  ■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 197 cm

■■  oblé hrany  ■

■■ dekor: dub  
riflovaný  ■

■■ L/P
xx 23781726

 ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Rozetová kování
Rozetové kování ALFA-R BB F9
xx 23764088   125,–
Štítové kování EMA BB72 F1
xx 23764095   125,–
Rozetové kování PAOLA-R III BB IN
xx 23764200   175,–
Rozetové kování  
UFO-R III BB IN
xx 23764217   
175,–

Bytové dveře Castello Plus
■■  povrch: fóliovaný  ■  š × v: 80 × 197 cm
■■  přídavný zámek  ■  s kukátkem  ■  L/P

dekor: ořech, 
xx 23504349   1.990,–
dekor: wenge
xx 23504387   1.990,–
Dveřní kování Oviedo, P/L
xx 23638471   799,–
Dveřní kování  
Oviedo, pro  
přídavný zámek
xx 23638624   299,–

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 c
yl

in
dr

u,
 b

ez
 z

ár
ub

ně
 ro

zm
ěr

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný
■■  světlost dveřního křídla 
š × v: 60 × 197 cm

■■  dekor: buk
■■  L/P

xx 22323750

plné dveře Temida 
60-90 skladem  
v ceně: od 999 

zárubeň v dekoru  
na objednávku  

do 4 týdnů

plné dveře Temida 
60-90 skladem  
v ceně: od 999 

zárubeň v dekoru  
na objednávku  

do 4 týdnů

plné dveře Verto  
60-90 skladem v 

ceně: 1290 
zárubeň v dekoru  

na objednávku  
do 4 týdnů

2.050,–   

1.590,– 

 
  

1.490,– 
2.650,–   

2.090,– 

 
  

1.990,– 

 
  

od 125,– 

 
  

1.990,–  699,–
  899,–

21



Třída oTěru
Čím je vyšší třída otěru,  
tím má povrch vyšší odolnost.

Otěr 3: pro střední zátěž

Otěr 4: pro silnou zátěž

Otěr 5: pro velmi silnou zátěž

 Mrazuvzdorná

3

4

5

Série Venus
Dlažba Rici, š × d: 33,3 × 33,3 cm, barva: krémová, 
xx 23269446  259,–/m²
Obklad Venus, š × d: 25 × 60 cm, barva: béžová, 
xx 23700192  299,–/m²
Obklad Venus, š × d: 25 × 60 cm, barva: hnědá, 
xx 23700406  299,–/m²

Obklady a dlažby

Dlažba Sumatra
■■  š x d: 34 × 34 cm
■■  barva: šedá
■■  vnitřní
■■  protiskluzová R9

xx 70614602

Dlažba Siena
■■  š x d: 34 × 51 cm
■■  barva: červená
■■  protisklu-
zová R10

xx 21472688

Dlažba 
Brickstone

■■  š × d: 
33,3 × 66,6 cm

■■  barva: hnědá
■■  protiskluzová R9 
■■ dekor: kamenný 
vzhled

xx 23700703

Dlažba Hard Rock
■■  š × d: 33,3 × 33,3 cm
■■  protiskluzová R12

barva: červená,  
xx 23476844
barva: béžová,  
xx 23476851

Dlažba Primavera
■■  š × d: 34,7 × 48,1 cm
■■  barva: béžová
■■  odběr jen celých balení

xx 22869913

Dlažba Ardesia Noce
■■  protiskluzová R9

š × d: 33,3 × 33,3 cm, barva: hnědá, 
xx 23780231
š × d: 33,3 × 33,3 cm, barva: béžová, 
xx 23780224

Série Ivana
■■  barva: oranžová
■■  nemrazuvzdorný

Obklad, š x d: 25 × 33 cm, 
barva: tmavě oranžová, 
xx 21589812

Obklad, š x d: 25 × 33 cm, 
barva: oranžová, 
xx 21589805
Dlažba, š x d: 33 × 33 cm, 
barva: oranžová, 
xx 21589089

Dlažba Venato
■■  š × d: 30,5 × 61 cm
■■  barva: béžová
■■  do exteriéru a  interiéru
■■  protiskluzová R9

xx 23595767

Dlažba Louro Dune
■■  š × d: 20,5 × 61,5 cm
■■  barva: hnědá
■■  nemrazuvzdorný
■■  do interiéru

xx 23805781

 skladem ve všech prodej-
nách kromě: PH5  

od 259,– 
/m²

99,–/m²

 139,–

 309,–
219,– 

/m²

 

 

299,– 
/m²

 249,–
199,– 

/m²

 219,–
179,– 

/m²

209,–

 
189,– 

/m²

259,–   

od 249,– 
/m²

 239,–
219,– 

/m²

 

  

479,–
399,– 

/m²

●4

●4

●4 ●4 ●4

●4

●4●5

22



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Stolní ventilátor
■■  Ø: 23 cm
■■  příkon 25 Watt
■■  2 rychlostní stupně
■■  otočný
■■  barva: bílá 
■■ hlučnost:  
max. 46,1 dB 

■■ síťová přípojka:  
230 V/50 Hz

xx 2286907

Stolní  
ventilátor

■■  Ø: 30 cm
■■  příkon 30 Watt
■■  3 rychlostní stupně
■■  otočný
■■  barva: bílá 
■■ hlučnost:  
max. 51,5 dB 

■■ síťová přípojka:  
230 V/50 Hz

xx 10101568

Stropní ventilátor Portland II
■■  Ø: 105 cm
■■  příkon 50 Watt
■■  barva: javor/bílý
■■  žárovka: 
1 × E27 / 60 Watt 

■■ hlučnost: max. 45 dB 
■■ š × v × d:  
20,1 × 22,6  
× 42,1 cm

xx 10010686

Stropní ventilátor Earth
■■  Ø: 105 cm
■■  příkon 44 Watt
■■  možnost zakoupení infra dálkového 
ovládání  (xx21151354)

■■  barva: stříbrná/grafit
■■  včetně žárovky: 
3 × GU10 / 50 Watt 

■■ hlučnost:  
max. 45 dB 

■■ síťová přípojka:  
230 V/50 Hz

xx 22975119

Stojanový ventilátor
■■  Ø: 40 cm
■■  55 Watt
■■  3 rychlostní stupně
■■  otočný
■■  výškově 
nastavitelný  
105 - 185 cm 

■■ barva: chrom
xx 10076699

Zvlhčovač vzduchu  
Zyklon

■■  ventilace, zvlhčování
■■  výkon: 45 Watt
■■  s dálkovým ovládáním
■■  š × v: 29,5 × 90,3 cm
■■  3 rychlostní 
stupně

xx 22980830

Klimatizace a ventilátory

Dělená klimatizace ACH-09B
■■  chlazení, topení, odvlhčování, větrání
■■  příkon max.: 821 Watt  ■  doporučená 
velikost místnosti: 20–30 m², při výšce 
místnosti 2,5 m

■■  nutná odborná instalace
■■  energetická 
třída: A 

■■ výkon chlazení:  
2 600 Watt

xx 23249370

Mobilní klimatizace
■■  doporučená velikost místnosti: 18–26 m², 
při výšce místnosti 2,5 m

■■  energetická třída: A
■■  výkon chlazení: 
3 500 Watt

■■  hlučnost: 
56 dB(A)

xx 22786456

Mobilní klimatizace 
 APG-08AN 8000 BTU

■■  chlazení, odvlhčování, ventilace
■■  výkon: 2 300 Watt  ■  cirkulace vzduchu: 
cca 330 m³/h

■■  doporučená 
velikost  
místnosti:  
max. 16 m²

xx 23725065

Chladič vzduchu DF – 168A
■■  chlazení, zvlhčování, čištění  ■  výkon: 
60 Watt  ■  dálkové ovládání s časovým 
spínačem  ■  š × v × hl: 31,5 × 76 × 39 cm

■■  vodní filtr 
jednoduchý  
na údržbu 

■■ nádrž: 8 l
xx 10134108

Stojanový ventilátor
■■  Ø: 40 cm  ■  příkon 50 Watt
■■  3 rychlostní stupně  ■  otočný  výškově 
nastavitelný 105 - 128 cm 

■■ hlučnost: max. 54,7 dB
xx 10134023

  

389,–�
450,–   

429,–�
590,–   

1.190,–�
1.450,–   

1.490,–�
1.690,–

  

1.290,–�

1.490,–
  

2.990,–�
3.290,–

  

7.999,–�

 
  

9.999,–�

 
  

7.499,–�

 
  

2.790,–�

 

399,–
  550,–

23



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

Spodní skříňka Fiona
sadu tvoří:  
umyvadlo  
bez armatury

■■  šířka: 50 cm
■■  čelo: bílý

xx 22133496

 bez baterie  bez baterie

Koupelnová souprava Smart
sadu tvoří: zrcadlová skříňka, umyvadlo, 
spodní skříňka
antracit
xx 22971838
vlašský ořech
xx 22971821

Koupelnový nábytek Rigo FR
■■  š × v × tl.: 75 × 195 × 48 cm
■■  materiál: 
nábytkové  
nožičky  
z chromu

xx 22847294

Sprchový kout Snow půlkruhový 
■■  š × d × v: 90 × 90 × 210 cm
■■  4-mm bezpečnostní sklo, zadní stěny 4mm 
matné sklo

■■  hl. vanička, střecha
■■  bílé profily 
2-polohová  
mechanická  
baterie

xx 22729750

Sprchová souprava  
Rainbow

■■  sprchová hadice: 150 cm
■■  ruční sprcha: 5 druhů 
vodních paprsků

■■  nastavitelná 
ruční sprcha

xx 70926217

Sanita

Sprchové kouty Point pravý
■■  6-mm bezpečnostní sklo Transparent
■■  profil Brillant ■  chromované úchyty
■■  poloměr: 55 cm

š × d: 80 × 80 cm
xx 22639431  8.990,–
š × d:  
90 × 90 cm
xx 22639462  
9.990,–

Plechové vany
■■  různé velkosti

š × d: 70 × 120 cm
xx 81292226
š × d: 70 × 140 cm
xx 81292233
š × d: 70 × 150 cm
xx 81292240
š × d: 70 × 160 cm
xx 81292257
š × d: 70 × 170 cm
xx 81292264

Akrylátová vana Bari
■■  bez nožiček

š × d × v: 70 × 150 × 39 cm
xx 22641335  2.490,–
š × d × v: 70 × 160 × 39 cm
xx 22641342  2.990,–
š × d × v: 75 × 170 × 39 cm
xx 22641366  3.490,–

Kosmetický koš 3 l
Kosmetický koš 3 l
xx 21611162  199,–
Kosmetický koš 3 l
xx 21661419  199,–
Odpadkový koš  
nášlapný 3 l,  
materiál:  
ušlechtilá ocel
xx 10030417  199,–

Koberec  
do koupelny Boxer

■■  š × d: 60 × 60 cm
■■  barva: různé barvy

xx 23115279

Ruční sprcha
■■  5 druhů vodních 
paprsků

■■  chrom
xx 10030219

Djerba š × d: 100 × 150 cm xx 22641373  2.790,–
Tunis š × d: 100 × 150 cm xx 22641380  2.790,–

Akrylátové  
rohové vany Djerba

■■  levá nebo pravá

stěrka na sklo 
zdarma

Sprchový kout Holiday
■■  čiré sklo
■■  v ceně: sprchová vanička

xx 23477476
90 × 90 × 182 cm
xx 22316219

skladem ve 
všech prodej-
nách kromě:  
PH5, PA, TA, 
ZN

  

1.290,– 

 
  

3.890,– 
/ks

 
  

4.990,– 
5.990,–

    

6.990,– 

   

459,– 

 

  

od 8.990,– 

 

  

1.990,– 

 
  

od 2.490,– 

 

  

199,– 

 

  

129,– 
/ks

 

  

109,– 

 

 
  

2.790,– 

  

2.950,– 
/sada

 

24



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Deskové radiátory
■■  uvedený výkon platí 
při teplotě vody od 75/65 °C 

■■  provozní tlak: 10 bar
■■  zkušební tlak: 13 bar
■■  v ceně: montážní materiál, zaslepovací 
zátka, odvzdušňovací ventil

■■  ocelový plech
š × v: 600 × 400 mm
xx 22591609   650,–
š × v: 600 × 600 mm
xx 22591630   679,–
š × v: 600 × 800 mm
xx 22591647   959,–

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: MB, 
KV, FM, PR, ZN

Deskové radiátory 22K
■■  uvedený výkon platí při teplotě vody od 75/65 °C 
■■  zkušební tlak: 13 bar  ■  v ceně: montážní nářadí
■■  6otvorové x G 1/2“, univerzální připojení zespodu 
nebo z boku  ■  2deskový

š × v: 600 × 600 mm
xx 21725913   990,–
š × v: 800 × 600 mm
xx 21725975   1.340,–
š × v: 1 000 × 600 mm
xx 21726309   1.690,–
š × v: 1 200 × 600 mm
xx 21726330   1.840,–
š × v: 1 400 × 600 mm
xx 21726392   2.030,–

Malý zásobník  Regent  
pod umyvadlo

■■  příkon: 1,2 kW  ■  10 l
■■  termostat s regulací 
a ochranou před přehřátím

xx 81122509

 do vyprodání 
zásob

Elektrický ohřívač  
vody Junior

■■  příkon: 1,5 kW  ■  8 bar
■■  120 l  ■  plynulé nastavení 
teploty od 25 °C do 75 °C  ■

■■ termostat s regulací  
a ochranou před přehřátím

■■  s bezpečnostním ventilem
xx 70622461

Elektrický ohřívač vody
■■  1,5 kW  ■  230 V  ■  100 l
■■  termostat s regulací a ochranou před 
přehřátím

■■  vnitřní nádrž ze smaltovaného 
ocelového plechu

xx 22652331

WC kombi Grand
■■  armatura s napouštěním 1/2“

odpad zadní rovný 
xx 60637505
odpad spodní
xx 21648182

Lyra Plus
odpad šikmý
xx 22260987
odpad spodní
xx 22261007
odpad zadní rovný 
xx 22260994

Umyvadlo Piano
■■  šířka: 45 cm
■■  s otvorem

xx 21815331

Umyvadlo HOME  
s otvorem

■■  š × hl × v: 50 × 24 × 15 cm
■■  keramické

xx 81058839

 120 l

 100 l

  

od 650,– 

 
  

od 990,– 

 

  

2.180,– 
3.290,–

  

3.490,– 

 

  

1.699,–
2.600,–

  

1.149,– 

 

  

2.590,– 

 

  

 

399,– 

  

 

399,– 

25



Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL.

barvy

Stříkací pistole
■■  ejekční rychlost: 
250 ml/min

■■  800 Watt
■■  objem nádržky: 
800 ml

■■  max. stříkací tlak: 
140 bar

■■  tryska: 0,8 mm
xx 23343740

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: FM

Primalex  
Polar

■■  balení: 20 kg
■■  spotřeba: cca 9 m²/kg v jednom nátěru
■■  vysoce kvalitní sněhobílý nátěr
■■  vnitřní, na omítku, 
na stěny ze sádrokartonu

xx 80704607

Vnitřní  
disperze Plus

■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: cca 6 m²/kg 
v jednom nátěru

■■  vysoká krycí schopnost
■■  bílá

xx 81213160

Vnitřní  
disperze DNP

■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: cca 3 m²/kg
■■  vhodná na zdivo, omítky, 
sádrokarton

xx 70762815

Vnitřní disperze
■■  balení: 15 kg
■■  na nové i renovační nátěry
■■  bez rozpouštědel
■■  vysoká krycí schopnost
■■  dobře omyvatelná
■■  bílá

xx 22053817

Lodní lak
■■  0,375 a 0,75 l
■■  lak určený na dekorativní, 
transparentní  
a lesklé nátěry

xx 22295774

Vnitřní lazura 0,75 l
■■  ekologická, prodyšná 
lazura na zušlechtění,  
dekorativní zušlechtění  
dřeva pro povrchy  
s barevnou  
úpravou

■■  barva: přírodní
xx 2904238

Power  
Pad přístroj

■■  na dřevěné 
podlahy

xx 23787216

Oleje na  
dřevo Xyladecor

■■  různé barvy dřeva
■■  balení: 0,75 l

xx 23280199

Luxol
■■  balení: 6 l
■■  spotřeba: cca 10 m²/l
■■  odolná vůči 
povětrnostním vlivům  
a vlhkosti

■■  na bázi organických 
rozpouštědel

xx 21479298

Primalex Plus
■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: 
10–14 m²/l v jednom nátěru

■■  vnitřní barva
■■  do obytných místností
■■  odolná vůči otěru
■■  vynikající krycí schopnost
■■  vodou ředitelný

xx 80508113

Lazura na dřevo 10 l
■■  na zahradní domky, 
ploty atd., ochrana  
a ošetření dřeva

■■  spotřeba: cca 10 m²/l
■■  odpuzuje vodu a nečistoty

barva: světle hnědá
xx 81068388
barva: tmavě hnědá
xx 70847178

Keraštuk
■■  8, 15 a 40 kg
■■  bílá
■■  spotřeba: cca 3 kg/m²
■■  hotová omítka 
připravená k použití

xx 80612940

Nátěrová barva  
Klassik Color 5 l

■■  spotřeba: cca 35 m²/vědro
■■  různé barevné odstíny
■■  vysoká krycí schopnost

xx 71038933

Barvy do obytných  
prostorů

■■  balení: 2,5 l
■■  různé barevné odstíny
■■  hotová akrylová barva 
matná

xx 23182981

Lazurol Fungi  
V1405

■■   impegračný náter 
■■  barva: zelená
■■  použití v interiéru 
i exteriéru, ochrana  
proti houbám  
a hmyzu

■■  balení: 1 l
xx 23259959

Olej na ošetření  
zahradního  
nábytku  
Xyladecor

■■  olej k ochraně 
a konzervaci  
povrchově neošetřeného  
zahradního nábytku

■■  balení: 0,5 l
xx 3256138

499,–

  

 

499,–�
  

   

(38,95 /kg) 

 

779,–�
(17,27 /kg) 

 

259,–�
(19,90 /kg) 
249,–

199,–�
(29,93 /kg) 

 

449,–�

(450,67 /l) 

 

od 169,–�
(398,67 /l) 

399,–

299,–�
/dóza

 

  819,–
399,–�

(305,33 /l) 

 

od 229,–�

(121,50 /l) 

 

729,–�399,–
(26,60 /kg) 

499,–
(18,90 /l)  

189,–�

(16,13 /kg) 

od 129,–�

   

(28,43 /kg) 
349,–

od 199,–�
(147,60 /l) 

 

369,–�

(398,–/l) 

 

199,–�

 

  

 

339,–�

 

26



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

sleva 20% na  
všechny cylindrické  
vložky značky FAB

Falešná kamera
CS33D, se senzorem 
pohybu
xx 2925783 
 189,–
CS44D, s LED
xx 22093790 
 189,–
kovová
xx 23016828 
 289,–

Bezdrátový  
zabezpečovací 
systém

■■  pro obytné domy
■■  jednoduché upevnění, 
bez bourání a vrtání

xx 23024366

Bezdrátový  
zabezpečovací systém  
HA63S pro rodinný dům

■■  možno používat v celém domě
■■  snadná instalace, bezdrátový alarm systém 
■■ LED ukazatel
■■  zabudovaná siréna ■  centrální ovladač
■■  paměť hlášení poplachů, záložní baterie, 
signalizace vybití baterie  

xx 22094131

Cylindrické vložky 200RSD/29+35
■■  bezp. třída 5

FAB 50D/30, bezp. třída 3
xx 22834188  199,–
FAB 100D/29+35, bezp. třída 3
xx 22834836  285,–
200RSD/29+35, bezp. třída 5
xx 23388833  379,–
200RSDNm/29+35, bezp. třída 5
xx 23388840  455,–

Bezpečnost

Visací zámky
šířka: 40 mm, materiál: 
mosaz
xx 22185907  79,–
voděodolný, šířka: 40 mm
xx 22187765  99,–
šířka: 40 mm, materiál: ocel
xx 22191915  119,–
voděodolný,  
šířka: 50 mm
xx 22187987  119,–

Přepravka sklápěcí profi
■■  různé velikosti
■■  sklopné, stohovatelné
■■  kompatibilní s EURO, resp. DD paletami
■■  s držákem na ceduli, 4 úchyty

š × v × hl: 30 × 17 × 40 cm
xx 23219922
š × v × hl:  
60 × 11 × 40 cm
xx 23219946  

 vhodné 
k přepravě  

potravinVíceučelové boxy
■■  materiál: plast

š × v × hl: 
19,5 × 16,5 × 30 cm
xx 23073678  129,–
š × v × hl: 
28,5 × 24,5 × 40 cm
xx 23073661  189,–
š × v × hl: 
39 × 33,5 × 58 cm
xx 23073654  419,–

Kovový regál
■■  š × d × v: 75 × 30 × 150 cm
■■  povrch: pozinkovaný
■■  4 police
■■  materiál: kov

xx 23426832

 s telefonním hlásičem

Bezpečnostní  
kování
koule/klika
xx 81227501
F1
xx 81227495

 skladem ve všech prode-
jnách kromě: OV1, PH5, CV

  

od 189,– 

219,–
  

1.990,– 
2.850,–

  

2.590,– 
4.190,–

  

od 199,– 
249,–

  
  

od 79,– 
95,–

  

249,– 

   

od 129,– 
169,– 199,–

  

249,–

  

od 1.290,– 
1.750,–

40 kg

27



Úhlové brusky

PříklePové vrtačky

5 LET ZÁRUKA
bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment 
elektrického nářadí 5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké 
požadavky na kvalitu. Záruka se netýká produktů vlastní značky OK a neznačkového sortimentu.

Pásové brusky

Okružní pily

Přímočaré Pily

Hoblíky

Produkt RT-AG 125 AG 2200 MX PWS 750-125 KG 2000
Příkon 1010 Watt 2200 Watt 750 Watt 2000 Watt
Brusný kotouč 125 mm 230 mm 125 mm 230 mm
Rozsah dodávky – – v ceně: diamantový 

kotouč v kufru
–

Kód xx 71060439 xx 21326875 xx 21385278 xx 70844030
Cena    1.190,–  1.390,–   1.890,–  2.790,–

Produkt ED-E 710 MX RT-ID 65 PSB 450 RE KR 705K
Výkon 710 Watt 650 Watt 530 Watt 750 Watt
Průměr vrtání 
do dřeva / oceli / 
betonu

30 / 16 / 13 mm 25 / 13 / 10 mm 25 / 10 / 8 mm 32 / 16 / 13 mm

Otáčky 0–2 900 ot./min 0–3 000 ot./min 50–3 000 ot./min 0–3 100 ot./min
Kód xx 21327018 xx 22582850 xx 22600684 xx 23107809
Cena  690,–  1.190,–  1.290,–  1.790,–

Nářadí

Jednoruční 
úhlová bruska 
CD 115 KAX

■■  710 Watt
■■   Ø kotouče: 115 mm
■■  volnoběžné otáčky: 
10 000 ot./min 

■■ přídavná rukojeť, 2 m 
kabel 

■■ závit vřetene: M14
xx 3156070

2 brusní kotouče 
zdarma

Produkt DS 280 MX BS 800 MX KA89EK
Výkon 280 Watt 800 Watt 750 Watt
brusná plocha 81 cm² 7,5 × 13,3 cm 7,5 × 53,3 cm
Rychlost – 290 m/min 120–250 m/min
Ostatní v ceně: 1 brusný papír 

K80
v ceně: 1 brusný papír 
K80, pytel na prach

v ceně: kufr

Kód xx 21328121 xx 21326899 xx 21708589
Cena    439,–  999,–  3.790,–

Produkt CD601 RT-CS 190 L PKS 55 A
Výkon 1 100 Watt 1 500 Watt 1 200 Watt
max. hloubka řezu 45 ° / 55 mm 90 ° / 45 °=66 mm / 44 mm 90 ° / 45 ° / 55 mm / 38 mm
pilový kotouč 170 mm 190 mm 160 mm
Kód xx 81052714 xx 71060385 xx 21682278
Cena  1.790,–  2.690,–  2.990,–

Produkt EJS 750 MX KS500KAX PST 800 PEL EPL 10-5 BE
Výkon 750 Watt 400 Watt 530 Watt 550 Watt
Max. hloubka řezu do 
dřeva/hliníku/oceli

80 / 14 / 8 mm 60 / 10 / 5 mm 80 / 12 / 5 mm 100 / 5 / 20 mm

Volnoběžné otáčky 0–3 000 /min 3 000 /min 500–3 000 /min –
Kód xx 21327032 xx 21183508 xx 22808868 xx 23779877
Cena  690,–  890,–  1.990,–  4.290,–

Hoblíky EP 900 MX RT-PL 82 FME630K-QS POF 1200 AE
Příkon 900 Watt / 230 V / 50 Hz 850 Watt 750 Watt 1 200 Watt
Šířka záběru 82 mm 82 mm 82 mm –
Tloušťka záběru 0 – 3 mm 0 – 3 mm 0,2 – 2 mm  
Otáčky 16000 ot./min 15000 ot./min 16500 ot./min 11 000–

28 000 ot./min
Kód xx 21327049 xx 71060347 xx 23473126 xx 21448225
Cena  999,–  1.690,-  2.490,–  2.890,–

4

1.290,–
  

od 1.190,–�

790,– 790,–
od 690,–�

629,–
  989,–

479,–
  
od 439,–�

1.990,–  
od 1.790,–�

  

od 690,–�

1.220,–
  
od 999,–�

4
1 2

3

1

3 42

1

3

1

2

3

1 2 3

1

2 43

2

1 pilový kotouč zdarma

v kufru

28



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená, a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ“.

Horkovzdušné lepicí pistole Sponkovačky

Kapovací pily Stolní okružní pily

Dvoukotoučové brusky

Vrtací kladiVa

Produkt Lepicí pistole mini Lepicí pistole Lepicí pistole Lepicí pistole EG 212
Teplotní stupně – – 160 °C 180 / 200 °C
Vybavení 10 tavných tyčinek 6 tavných 

tyčinek
s tryskou pro 
precizní práci 
/ odnímatelný 
kabel

–

Kód xx 10018590 xx 22371256 xx 21211126 xx 21211140
Cena  99,–  249,–  249,-  349,–

Produkt Sponkovačka Sponkovačka 
Compacta

Ruční sponkovačka 
R153 Ergo

Hobby sponkovač-
ka Electric

Sponky typ 53/04 / 6–8 mm typ 53/04 / 4–14 mm typ 53/04 / 4–8 mm typ 53/04 / 6–14 mm
Popis lehký chod a jedno-

duché ovládaní
– ergonomická kovo-

vá sponkovačka
praktická elektrická 
sponkovačka

Kód xx 22008435 xx 10091036 xx 10090466 xx 22371232
Cena  199,–  299,–  599,–  699,–

Produkt GKS 1100 P BT-SM 2131
Výkon 1 300 Watt / 230 V / 50 Hz 1 800 Watt / 230 V / 50 Hz
hloubka řezu 90 ° / 45 °=60 × 120 mm / 90 × 60 mm 62 mm
Kód xx 81073849 xx 22966674
Cena  1.990,–  2.990,–

Produkt GTK 721 TK 2400 ECO
Výkon 720 Watt 1 500 Watt / 230 V / 50 Hz
Hloubka řezu 90 ° / 45 °=43 mm / 25 mm 90 ° / 45 °=75 mm / 48 mm
Kód xx 80915850 xx 21046797
Cena  2.290,–  2.950,–

Produkt Dvoukotoučová bruska 
BT-BG 150

Dvoukotoučová bruska Univerzální bruska 
GUS 650

Výkon 150 Watt 150 Watt 65 Watt / 230 V / 50 Hz
Otáčky 2 950 ot./min 0–2 950 ot./min 6 000 ot./min
Kód xx 21397059 xx 10118993 xx 22322425
Cena  699,–  799,–  790,–

Produkt EHD850-13MX EDH 1100 MX* KD 1001K*
Výkon 850 Watt 1 100 Watt 1 000 Watt
Max. ø vrtání do dřeva/zdiva/
oceli

40 / 26 / 13 mm 40 / 26 / 13 mm 40 / 26 / 13 mm

Otáčky 0–800 ot./min 0–800 ot./min 0–800 ot./min
Kód xx 23165045 xx 21327025 xx 30159563
Cena  1.490,–  1.690,–  2.390,–

* vč. kufru, 2 sekáčů a 3 vrtáků
Akumulátorový  
šroubovák  
PSR 1440 LI-2

■■  14,4 V
■■  max. krouticí moment: 15 Nm
■■  max. ø vrtání 
do dřeva/betonu/oceli: 
25 mm / - / 10 mm

■■  max. otáčky: 0–700 ot./min
xx 23779884

v ceně: 2 akumulátory  
a plastový kufr

149,–
  
od 99,–� 309,–

  

od 199,–�

2.250,–
  

od 1.990,–�

2.450,–  

od 2.290,–�

889,–  
699,–�

1.750,–
  

od 1.490,–�

3.699,–
   4.799,–

1 2 3 4

1 3

2 4

2
1 1

2

2

3

1

1

2 3

+ 2 SDS vrtáky

v kufru

29



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkách najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
OV1, MB, ZL, JI, PR

Podkladová deska P3
■■  š × d: 925 × 2050 mm
■■  impregnovaná proti vlhkosti
■■  prodej jen po celých ks
■■  deska: 1,896 m²

š × d × v: 925 × 2 050 × 16 mm, skladem ve 
všech prodejnách kromě: PH5
xx 80764243   129,–/m²
š × d × tl: 925 × 2 050 × 19 mm, skladem ve 
všech prodejnách kromě: PH5, ZN
xx 2845135   139,–/m²

 perodrážka

Dřevo

Střešní lať II. třída
■■  š × d × v: 48 × 4 000 × 23 mm
■■  materiál: smrk / jedle
■■  komorově sušené
■■  nehoblovaná
■■  B tříděné

xx 2561974

Stavební fošna smrk
■■  š × d × v: 140 × 4 000 × 23 mm
■■  materiál: smrk
■■  komorově sušené
■■  nehoblovaná
■■  pro konstrukce 
střech

xx 1440157

Plotová deska  
úkos

■■  materiál: smrk
■■  š × d × tl.: 
82 × 995 × 18 mm

xx 21470165

Srubový profil smrk
■■  š × d × v: 96 × 2 000 × 19 mm  ■  materiál: 
smrk  ■  hoblovaný  ■  k vnitřnímu a 
venkovnímu použití, k obložení stropu, stěn, 
zahradních  
domků, garáží  
a na obvodové  
stěny

xx 50275021

Palubovka smrk/jedle
■■  š × d × v: 115 × 3 000 × 19 mm
■■  materiál: 
smrk / jedle

■■  komorově sušené
■■  hoblovaná  ■

■■ B/C tříděné
xx 3085578

Plotová deska  
Nevada smrk

■■  materiál: smrk
■■  š × d × tl.: 
120 × 950 × 18 mm

xx 21470233

Ruční okružní pila  
CS1200-185-2MX

■■  1 200 Watt  ■

■■ hloubka řezu: 90 ° / 45 ° 
=65 mm / 44 mm

■■  počet otáček: 
0–4 500 ot./min

xx 21327001

Podlahová palubka
■■  různé rozměry
■■  materiál: smrk
■■  s perodrážkou

š × d × v: 133 × 4 000 × 27 mm,  
skladem ve všech prodejnách kromě:  
BO, OV1, PH5, MB, PL, PA, ZL, KV, JI, PR, ZN
xx 22879288   249,–/ks
š × d × v: 133 × 3 000 × 27 mm,  
skladem ve všech prodejnách kromě: OV1, PH5, KV, PR
xx 22193193   149,–/ks

Sada šroubů 
 5 různých velikostí

■■  do dřevotřísky
■■  obsah: 480 ks

xx 80674276

Profilové dřevo Trapéz
■■  š × d × tl: 96 × 2 000 × 12,5 mm
■■  materiál: smrk / jedle
■■  komorově sušené
■■  hoblované
■■  k vnitřnímu a venkovnímu použití, 
k obložení stropu, stěn, zahradních  
domků, garáží a na obvodové stěny

■■  B tříděné
■■  odběr jen celých balení
■■  deska: 1,92 m²

xx 21326912

 perodrážka

Kraťasy David
■■  různé velikosti
■■  materiál: 60 % bavlna, 40 % polyester, kepr, 
240 g/m²

■■  barva: šedá/černá
■■  2 přední kapsy, kapsa 
na metr, kapsa na mobil

xx 23221901

Pracovní  
rukavice

■■  velikost: 10
■■  materiál: kůže

xx 22557735

od 129,– 
/m²

 

(9,75 /bm) 

39,– 
/ks

 

(29,75 /m) 

119,– 
/ks

 
  

39,– 
/ks

 

 

249,– 
/m²

 
 

179,– 
/m²

   

  

69,– 
/ks

 

  

999,– 
 

od 149,– 
/ks

 

  

249,– 
/bal.

 

125,– 
/m²

145,–

99,–
  

329,– 

 
  

 

  

69,– 
/pár

          
         

   124,50/ks

po
přepočtu:

30



DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Tepelné pásy Fasádní izolační desky

Asfaltový pás A 330 H
■■  š x d: 1 × 20 m
■■  20 m²/role
■■  prodej jen celých balení
■■  hydroizolační vložka mezi asfaltové nátěry, 
hydroizolace vhodná k použití  
do podzemních částí budov  
bez požadavků na vysokou  
trvanlivost

xx 80558774

Stavba

Guttafol WB
■■  parozábrana
■■  š × d: 1,5 × 50 m
■■  plošná hmotnost: 100 g/m²
■■  75 m²/role  ■  materiál: polyetylenová fólie 
s výztužní mřížkou

xx 21431999

Asfaltový pás  
Bituelast

■■  š x d: 1 × 10 m
■■  prodej jen celých balení
■■  barva: červená

xx 80999546

DF 39 5 cm balení 20 m² xx 23090361  29,–/m²
DF 39 8 cm balení 12,88 m² xx 23090392  45,–/m²
DF 39 10 cm balení 10 m² xx 23091504  55,–/m²
DF 39 12 cm balení 8,625 m² xx 23091511  75,–/m²
DF 39 14 cm balení 7,25 m² xx 23091528  89,–/m²
DF 39 16 cm balení 6,5 m² xx 23091559  109,–/m²

Tepelné pásy DF 39

EPS-F 5 cm balení 5 m² xx 2558769  29,–/ks
EPS-F 6 cm balení 4 m² xx 80825463  35,–/ks
EPS-F 8 cm balení 3 m² xx 81129904  45,–/ks
EPS-F Plus 10 cm balení 2,5 m² xx 81129911  59,–/ks

Fasádní polystyren 
EPS-F

Střešní okapy pozinkované
■■  materiál: pozinkovaná ocel
■■  ucelený okapový systém

Okap FeZn 250 xx 23715257  99,–
Okap FeZn 333 xx 23715295  129,–
Svodová rýna FeZn 80 xx 23715431  109,–
Roh vnější FeZn 250 xx 23715530  349,–
Roh vnitřní FeZn 250 xx 23715639  349,–
Čelní stěna FeZn 250 xx 23715660  19,–
Kotlík FeZn 250 xx 23715684  169,–
Koleno FeZn 72 xx 23715721  119,–
Chrlič FeZn 80 xx 23715745  559,–
Objímka svodu FeZn 80 xx 23715769  49,–
Hák FeZn 250 xx 23719118  39,–

Plechová krytina Guttatop
■■  š × d: 111,5 × 200 cm
■■  povrch pozinkovaný
■■  průměr: 0,5 mm
■■  tvar trapéza
■■  hmotnost: cca 5 kg/m²
■■  minimální sklon střechy je 16°

xx 22250971

Lepicí stěrka  
DuoContact

■■  balení: 25 kg
■■  lepicí a stěrková malta 
na bázi cementu

■■  k lepení a stěrkovaní 
fasádních izolačních desek

■■  spotřeba: cca 4,5 kg/m²
■■  zrnitost: max. 1 mm
■■  vodoodpudivá

xx 81238439

 skladem ve všech prodejnách
kromě: OV1, PH5, PA, KV, PR, ZN

Střešní šindel Bobrovka
■■  3 m²/bal.
■■  prodej jen celých balení
■■  barva: červená

xx 23705487

(14,95 /m²) 

299,–�
/role

 
 

 

10�9�0
/m²

 

 

79,–/m² 

96,90

    

od 29,–�
/m²

 
(58,–/m²) 

od 29,–�
/ks

��

od 99,–�

 

99,–

  

309,–�
/ks

 

129,–/bal.
(5,16 /kg) 

165,–

129,–/m²

   159,–

Úspora peněz
Úspora energií

31



63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

Prodej do vyčerpání 
zásob. Chyby a  
omyly v textu a ve 
vyobrazeních jsou 
vyhrazeny. Ceny 
elektrozařízení 
zahrnují recyklační 
příspěvek.  
Za vyobrazení 
produktů a textů 
zodpovídá centrála 
Baumax ČR, s.r.o. 
Distribuci reklamních  
letáků zajišťuje 
společnost Česká 
distribuční a.s.  
V případě problémů 
s distribucí volejte 
reklamační linku  
800 888 558.

Změna cen po 16. 6. 2013 možná. Číslo akce 061301. Zákaznická linka 
841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00, so–ne: 8:00 - 16:00   
zakaznicka.linka@baumax.com Plánování koupelen3DMíchání barevMB

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
CV Chomutov Obchodní zóna 261 474 614 611 po–ne: 8.00–20.00 3D
CB Č. Budějovice J. Boreckého 34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 MB 3D
FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D
HK H. Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
JI Jihlava R. Havelky 4854/5 567 572 855 po–ne: 8.00–20.00 3D
KV Karlovy Vary Dolní Kamenná 353 416 000 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D
KD Kladno Unhošťská 3231 312 811 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MB Ml. Boleslav Jičínská 1326/III 326 748 611 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MO Most Okružní 3130 476 449 555–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 MB 3D

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
OV1 Ostrava–M.Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pi: 7.30–19.30, so-ne: 8.00-19.00 MB 3D
OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PA Pardubice Poděbradská 295 466 897 955–8 po–ne: 8.00–20.00 3D
PL Plzeň Rokycanská tř. 6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PH4 Praha 4–Michle Chodovská 1549/18 272 142 821 po–ne: 7.00–21.00 MB 3D
PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 251 116 410–6 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9 Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PR Přerov Polní 2992/11 581 292 355–7 po–ne: 8.00–19.00 3D
TA Tábor Soběslavská 3046 381 204 111 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
UL Ústí n. Labem Havířská 354/15 472 706 655–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
ZL Zlín 3. května 11/70 577 104 765 po–ne: 8.00–21.00 MB 3D
ZN Znojmo Suchohrdelská 26 515 218 111 po–ne: 8.00–19.00 3D

Nabídka na této straně platí pouze pro prodejny: PH4, PH5, PH9, KD a JI.

speciální nabídka

 k dispozici pouze 
jako souprava

Sprchový kout
■■  š × d × v: 90 × 90 × 195 cm
■■  4-mm bezpečnostní sklo
■■  v ceně: sprchová vanička 
a zástěna,  satinovaný proužkovaný 
design,  barva: bílá

xx 10138649

Zahradní domek Robbie
■■  celkové rozměry (š × d): 400 × 460 cm ■  tloušťka stěny: 28 mm
■■  smrk ■  výška ve štítu: 242 cm

xx 23090422

Zahradní souprava Thana
soupravu tvoří:   stůl , d × š × v: 100 × 50 × 44 cm
2 židle, d × š × v: 80 × 64 × 74 cm
lavice, d × š × v: 74 × 120 × 80 cm 
xx 22477101

při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5000 Kč

navýšení  vyřídíte na hlavních informacích na prodejně
 akontace od 0 %

Akční nabídka 0 % navýšení platí v případě doplacení dlužné částky do 90-ti dní od uzavření 
smlouvy. V případě neuhrazení dlužné částky do 90-ti dní je úrok zpětně dopočítán od oka-
mžiku uskutečněných nákupů. Úroková sazba pro čerpání na  kartě je 26,28 % ročně (2,19 % 
měsíčně), RPSN 29,76 %, celková částka splatná spotřebitelem 34  440 Kč za  předpokladu 
čerpání celé výše úvěru bezhotovostně ve výši 30 000 Kč okamžitě a v plné výši, poskytnutí 
úvěru na období jednoho roku a splacení ve dvanácti stejně vysokých měsíčních splátkách 
při výši splátky 2 870 Kč a klient nemá uzavřeno pojištění výdajů. Poskytovatelem fi nančních
služeb je Home Credit a.s.

NA SPLÁTKY

V  P O H O D

Hydromasážní boxy  
Ares Neo

■■  6 masážních trysek
■■  zadní dveře v barvě Green Satinato
■■  2-polohová mechanická baterie
■■  v ceně: sprchová vanička a zástěna

š × d × v: 90 × 90 × 205 cm
xx 22182227  5.477,-
š × d × v: 80 × 80 × 205 cm
xx 22182197  5.990,-

 do vyprodání zásob

 do vyprodání zásob

6.990,–/souprava

10.298,–

2.990,–
4.590,– 

24.990,–
44.990,– 

od 5.477,–
  8.687,– 


